

Sr Fredskov Skovbrug ApS under frivillig likvidation

Ålholm Parkvej 7, 4880 Nysted

CVR-nr. 19 17 21 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

Claus Molbech Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Sr Fredskov Skovbrug ApS under frivillig likvidation Ålholm Parkvej 7 4880 Nysted |
| | CVR-nr.: 19 17 21 47 |
| | Stiftet: 8. marts 1996 |
| | Hjemsted: Guldborgsund |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 |
| Likvidator | Claus Molbech Bendtsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Guldborg Skovdistrikt ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har solgt sine aktiver og er trådt i likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.799.349 mod 27.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.390.243 mod -100.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 16.799.349 | 27.254 |
| 1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -11.299 |
| Driftsresultat | 16.799.349 | 15.955 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 352.694 | 1.398 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.284 | -142.978 |
| Resultat før skat | 17.137.759 | -125.625 |
| Skat af årets resultat | -747.516 | 25.168 |
| Årets resultat | 16.390.243 | -100.457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 30.000.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -13.609.757 | -100.457 |
| Disponeret i alt | 16.390.243 | -100.457 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 4 | Aktiver bestemt for salg | <u>0</u> | <u>19.526.998</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>19.526.998</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.109.845 | 169.442 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 286 | 25.168 |
| | Andre tilgodehavender | <u>22.750</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.132.881</u> | <u>194.610</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>315.006</u> | <u>569.317</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.447.887</u> | <u>20.290.925</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.447.887</u> | <u>20.290.925</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 5.000.000 | 5.000.000 |
| 6 Overført resultat | 700.023 | 14.309.780 |
| Egenkapital i alt | 5.700.023 | 19.309.780 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 971.145 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 747.802 | 0 |
| Anden gæld | 62 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 747.864 | 981.145 |
| Gældsforpligtelser i alt | 747.864 | 981.145 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.447.887 | 20.290.925 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |
| 8 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på bygninger | 0 | 11.299 |
| | <u>0</u> | <u>11.299</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 86.590 |
| Andre finansielle omkostninger | 14.284 | 56.388 |
| | <u>14.284</u> | <u>142.978</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 0 | 19.570.949 |
| Overførsler - aktiver for salg | 0 | -19.570.949 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 0 | -32.652 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -11.299 |
| Overførsler - aktiver for salg | 0 | 43.951 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4. Aktiver bestemt for salg | | |
| Aktiver bestemt for salg | 0 | 19.526.998 |
| | <u>0</u> | <u>19.526.998</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 5.000.000 | 5.000.000 |
| | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |

Selskabets kapital er opdelt i en klasse.

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 14.309.780 | 410.237 |
| Koncerntilskud | 0 | 14.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -13.609.757 | -100.457 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 30.000.000 | 0 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | -30.000.000 | 0 |
| | <u>700.023</u> | <u>14.309.780</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CODAN Medical Holding ApS, CVR-nr. 49762828 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil 31. oktober 2019.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. oktober 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Fra 1. november 2019 indgår selskabet i sambeskatning med Arv ApS.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CODAN Medical Holding ApS indtil 31. oktober 2019 og fra 1. november 2019 indgår det i koncernregnskabet for Arv ApS.